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Налоговый орган

(рсюлзяъt нtulогопп{тельшlкп 0IFлсmвпNl!) - лoJlнoe ilпимсловплис орmни{цш, Иt[]ЛПli . ФИО И1] (ф|rfiческого лищ), ИНН 0Iри ffмliцlи))

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)

,_ , ý]2}_
t*"ou.".""."Йi"j НаСТОЯЩИМ ДОКУМеНТОМ ПОДТВеРЖДаеТ

(полпоепалмс!оUапilе орmпизаФi||, ШНКППi ФИО liilлmлryшьшого пFдрилиr!sreля (физнqсскоюхицs), ИНН (прt lшilчlи))

Код по КНД l 166007

в налоговой декларации (расчете)

представленной в файле

системы н 1 15201 7, чный, год,2023 год
0|аfifiсtrоDзilлс и кндлшlоrоDой 

^схпsFцш, 
пиллокrмс!та 0lоilерхорILюqю!хш), оFlсlllыfi (лмогоDып)lIсриол, оFlmiJf гол)

Nо_USN_б193_6193_61б1049449616101001_20240314 856A2171-E989_4BDE-BD90-
cEAEFBD5()E47

не содержится ошибок (противоречий).

.Щолжностное лицо

Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связtl с применением упрощенной

(лолжноmь) (полпись)

м.п.
(Ф,и,о,)

Извещение о вводе - формируемый наJIогоВым органоМ дпя нмогоплательщика (представителя)
электронный документ, подтверждающий факт переноса данных представленной налоговоЙ декларации
(расчета) в информационные ресурсы налогового органа.
отчетность принята и обработана. окончательны й положитеJIьн ы Й протокол.

1 * Докrмев,l, ]а Bepeн,).|lel(т,pol| t{oli пoltlt lt cbKl

,Г{олжностное л1,1цо мЕжрАЙоннАЯ инспЕкция ФЕдЕрАльноЙ нАлоговоЙ слуrкьы лs] zз
ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( t,ta t tllte l ttl Blil t lte l li-l]l0I,0 B01,o tl pt at la)

Герасимсlва Нач ал bHt l к
(Ф.1.4.().) (jtоJlжпocr.b)

ертифи кат клloчll :)лектрOн 1,10й пOлписLt

ПеРlltlд леi:,Iствия с 28.08,2023 по 20.1 I .2024 Отпечаток 4С467D8OD4I}1,:З l l3ll01l]l,,0[C,]t]8968ГD9 i:]ljlj ]7lj9

0шлшсilопплис 4]пПл{)
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Форма по КН,Щ 1152017 
Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Налоговый период (код) З 4
Номер коррепировки 0

Представляетсявналоговыйорган(код) 6 1 9 З

ооо "нАш дом"

Отчетный год

по месту нахождения (учета) (код)

20
2

2з
10

(нало гоплательцик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер конта пного телефона

:",:",:",:
на 4 страницах с приложением подтвер}(дающих документов или их копий на : : : : листах

ловер,tюсть и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаю :

"l 1 - налогоплательц.lик-L 2 - представитель налогоплательU1ика

плохотнIOк
ольгА
ВИКТОРОВНА

(фамилия, 
"tи", 

о,""","о* полностью)

Фамилия, И.о,

+ш

Отчество указывается при наличии

3аполняется работником налоrового органа

!ата представления
декларации
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Раздел1.2'GУмманалога(авансовогоплатлежапоналоry),УплачиваемоrовсвязисприменеНиемУпроЩенной
системы налогоооложения (объеrс налогообложения , доrод"i уй"ньшенные tlа_величину расходов), и

минимального налогаt под1"*ччl"i ynnur" (уменьшению1, по данным налогоплательщика

показаmелч

1

Код по ОКТМО

cvмMa авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

дЁчдцчr" восьмого апреля отчетного года

стр. 270 раэд,2.2

Код по OfiMO

сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

о"чдцать восьмого июля отчетного года 
l

Н;??т й;^:ъ:) - 
"ip 

OZO, 
""n" 

,,,Р 271 раэд 2 2 , стр 020>=0

cvMMa авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

оaчдцчa" восьмого июля отчетного года

Нр"Ъ;Б :;р-Ъ;'i-рi"i, ) Z, 
",n, ",р, 

271 разд, 2,2 , стр, 020 < 0

Код по OfiMO

счмма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

oJ"ouuao восьмого октября отчетного года.

iii,i}z i"ii,z-z. - (стр, 02о + стр, 040 - стр, 050), 
_ __.

1i;;Э;;;.;д.).j ,("р 629 * стр,040 - стр, 050) >= 0

cvМMa авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

обuоччr" восьмого октября отчетного года

ъ;;:й; ;;р.Ъ;о - стр, оsо1 , стр,272 разд, 2,2, __л.

ЬЫiiБ ziz'pi"i,z,z,'- 1cTp,'ozo + стр, бао - стр, 050) < 0

Код по OfiMO

040

f24c dй sttТic.o sо.ц 5з8з 5зь? 21

kod 3наченuя локазаmелей ( в рублях)
сmрокч ?2"

010 60701000
020 L 61 8 5 0

0з0

Iц252,7

050

060

070 1в4в02

1з64зб

0в0

090

CvMMa налога' подлежащая доплате за налоговый период 100

(кЬлендарный год) в срок*

i:il,,*T#,t;;]вilЪir}в,зiз l]в зЕзl!lE,зiз :lB ззз] :lB lзi]jfy
li.ip, zii-i.Ъд. 2z)= стр,28о разд, 2,2

cvMMa налога, уплаченная в связи с применением патентной системы

"алогообложения, 
подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период

lкЬлендарный год) по cpoKv*
icTo, О20* стр. о4о - стр, О50 *'стр, OZO - стр, о8о) , стр, 273 оазд,2,2,

."rи стр, 273 разд,2,2- t",p ЬZЪi 
"ib, 

О+Ъ l,iр,'ОSО i стр, OZO, стр, 080)' 0 И

"io, 
ZZi р".д 

'Z 
2 >= стр, 28о оезл,2,2

игiи (сто. 02о + стр, О4О - стр, бьы; ;,Ъ 070 - стр, О8О), стр, 280 разд, 2,2,

;;;rt;Й 
'?Ъ 

раз'д.2,2 < стр,280 оазд,2,2

и (стр.020 + стр, О4О, 
",р 

чS6---JЙЪiО-- ",р,08О) 
> стр, 280 разд, 2,2

cvМMa минимального налога, подлежащая уплате за

;j;;;;;;,Й ;;rЙод 1календарный год) в срок*

(сто.28о разд.2.2-r"rр.оzоiiТр,Ъ?О:ЪiЙОЬОl:Iр,07_О-стр,О80)-стр, 
101),

ьсли стр, 280 разд. z z, 
", 

р,.' i/i pZii, i.z"л 
"тр.,zво,рч.д 

2,2 > (стр, 020+

il'Ь+6,;; ЪЪd+Ътр, О7О , стр, О8О + стр, ,l01 
)

101

110

120

* 
дл я о р га н и за ци й _ н е по зд н е е 2s Y:|]i.j"q 1 :::f ]:sт,, ж}Т?:;:,ТilЬ"iil iТ##?Ш

а"Н^'.lБ "'о'' " ^ 
*W! Ш "W' 

rоч, u,,
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раздел 2.2, Расчет налога, уплачиваемого в_связи с применением упрощенной системы налогообложения, и

минимального налога (объект налогообложения , доходыt у"еЪ",епп"lе на величину расходов)

показаmелч Коо сmрокч 3наченuя локазаmелей ( в рублях)

1

2о1 1
Код признака применения налоговой ставки:

1 - налоговая ставка в размере 15 О,6, установлеllu1ll:,"" 2 статьи 346,20 Налогового

кодекса РоссийСкоИ ОедЬЬачии, "li, "чло,овая "тлав{а, 
установленная законом субьекта

Российской Оедерации"пirиЙ"""","" в течение_нмогового периода;

2 - налоговая ставка в р",""Б" )Ь О,6, установленна1..т.I:,о, 2"1 статьи 346,20 Налогового

кодекса Российс*оИ О,дЬЬч,i", пр",ч"".г",.",чиная с квартапа, по итогам которого

доходы превысили l Sо ilЫlуОлей, но не 
"q:::l:1:, 

200 млн, рублей и (или) в течение

которого средняя u,"n",*o"iJ p,ooiH"KoB пр"в",с"л, loo *bnobeK, но не превысила 
,1 30

человек

сумма полученных доходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

эа налоговый период

сумма произведенных расходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за пOлугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем налоговом периоде (периодах),

уй"r"rъощч" налоговую базу эа налоговый период

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал

"ip. 
iiO,..p. 22О,если стр, 21О - стр, 220 > 0

за полугодие
;;р 

'i 
i-"ip. 221,если стр, 21 1 - стр, 221 > 0

за девять месяцев
ЫjiZ-"rp 222, если стр, 212 , сlр, 222> О

за налоговый период
irlр.liЪ-Jrр 

'zЗ-ётр 

2ЗО, если стр, 213-стр,223-стр, 230 > 0)

Сумма полученного убытка за истекший налоговыЙ (отчетный) периоА:

за первый квартал
iЙр, ZZO,"rp 2'lO, если стр, 210, стр,220)

за пOлугодие
i"rp,lir-.r'p 211,если стр, 2'l 1 < стр,221)

за девять месяцев
i.liEZ-.rp. 212, если стр, 212 , стр,222)

за налоговый период
i.rр,lZЗ-..р 213, Ъсли стр, 213 < стр,22Э)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной 264

iu*ororи субъекта Российской Федерации

210

211

212

21з

220

221

222

223

2з0

240

241

242

24з

250

251

оЁ\с

25з

1в5176зз
з 4 6 9 з 1 9 в

41 L 4 0 7 в з

бзO4з651
168з9lз0
зl5в9424
42I в в 9 9 в

5 6 7 2,7 5 0 2

t 61 в 5 0 з
з ]- 0 з,7,7 4

49517в5
бзl6L49

260 10
261 10
262 10
263 10

з462020/0з

0

0

0

0

600020002;
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616101001
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Стр.0 0 4 lill

Ко0 сmрокч
2

9b8f аlЬа 5110 8138 8с9Ь Ь58а 52е?

3начонuя показаmолоа ( в рублях)
2показаmолч

Сумма исчисленного налоrа (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для стр, 201 = "i": (стр. 24О х стр. ?99 { ]99l
дл" сrЬ. 2О1 ="2",. (стр, 24о х стр. 260 / 100)

за полугодие
для стр, 2О1 = "1": (стр, 24'1 х стр, ?9] { 

'199)

дп" сrЬ, zol = "2": (стр, 241 х стр. 261 / 100,

если стр,261 = стр. 260l
стр, 27d + (стр.241 - стр, 24О) х стр,261 / 100,

если стр,261 > стр, 260)

за девять месяцев
длястр, 201 = "1": (стр. 242х стр, 262 / 100)

для 
"тЬ. 

2о1 = "2": (стр, 242 х стр. 262 / 1 00,

если стр, 262 = стр, 261;

стр 27,i t (стр.242, стр, 241) х стр,262 /'100,

если стр, 262 > сlр, 261)

за налоговый период
для стр, 2О] = "1": (стр. 243 х стр, 26З / 100)

дл" сrЬ, zol = "2": (стр, 243 х стр, 26З / 100.

если стр. 263 = стр. 262;
стр. 27) + (стр. 24З - стр.242) х стр, 263 / 1 00,

если стр, 263 > стр.262')

271

270

272

L 6-/ в 5 0

з 10 з11

4 9 5 t] 9

бз1615

бз0 4з,7

273

сУММаИсчИслеННогоМИНИмалЬногоНалогазаналоговыЙперИод(НалогоВоясТаВкаlо/о)
(стр,213х1 /100)

lll


